
 
 

 

 

 

lavori di adeguamento igienico-sanitario dei locali comunali adibiti a

mercato ittico.
 

BANDO DI LAVORI
 

 
Tipologia intervento prevalente: ristrutturazione - 04

Natura: appalto

Procedura: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso

Pubblicazione: 20/07/2018

Scadenza: 28/08/2018

Descrizione: L'appalto ha per oggetto tutte le opere, prestazioni e forniture necessarie per

la realizzazione dell'intervento di adeguamento igienico-sanitario dei locali comunali adibiti

a mercato ittico.

Responsabile del procedimento: Arch. Marchesi Marco

 

 

ENTE: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI VENTIMIGLIA E
CAMPOROSSO
Codice fiscale: CFAVCP-0000D05
Provincia di Imperia, Comune di  Ventimiglia
Indirizzo: PIAZZA DELLA LIBERTA' N.3
Cap: 18039

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto : 98.000,00 €
Importo per la sicurezza: 4.500,00 €
Eventuali ulteriori somme non
assoggettate al ribasso d'asta :

0,00 €

Importo complessivo: 102.500,00 €

Pagina 1 di 5 Data e ora di elaborazione : 09/05/2025 06:17:42
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

STAMPA ESITO

lavori di adeguamento igienico sanitario dei locali comunali adibiti a

mercato ittico.
 

 

lavori di adeguamento igienico sanitario dei locali comunali adibiti a

mercato ittico.

LOTTO 1 DI LAVORI
CIG: 7542623168

Titolo esito: lavori di adeguamento igienico sanitario dei locali comunali adibiti a mercato

ittico.

Provincia di localizzazione: Imperia

Comune di localizzazione: Vallecrosia

Codice CPV Prevalente: Lavori di ristrutturazione - 45454000-4 -

Cod.SOA: edifici civili e industriali - OG1

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 

 

 

Dettaglio dell'esito

 

N.ro soggetti che hanno presentato offerta: 21

Ribasso di aggiudicazione:18,83900 %

Importo aggiudicato (al netto di IVA):  84.037,78 €

Data dell'esito: 22-11-2018

 

Dati Aggiudicatari

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: ZANOTTO MARCO S.R.L. [C.F.: 01651500082 P.Iva: 01651500082]

Provincia: Imperia / Comune: Sanremo / Indirizzo: VIA GROSSI BIANCHI / CAP: 18038 /

Telefono: 0184503758

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto 98.000,00 €
Importo per l'attuazione della sicurezza 4.500,00 €
Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 102.500,00 €

Pagina 2 di 5 Data e ora di elaborazione : 09/05/2025 06:17:42
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Rappresentante legale: ZANOTTO MARCO

 

Dati Offerenti

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: VERZI' COSTRUZIONI SRL [C.F.: 02720700109 P.Iva: 02720700109]

Provincia: Genova / Comune: Genova / Indirizzo: VIA LUIGI CANEPA / CAP: 16165 /

Telefono: 010809170 / Fax: 0108562517

Rappresentante legale: VERZI' GIUSEPPE

Ribasso: 22,54300 %

2) Denominazione: NEGRO F.LLI COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. [C.F.: 00124540089

P.Iva: 00124540089]

Provincia: Imperia / Comune: Taggia / Indirizzo: Via Paolo Boselli / CAP: 18018 / Telefono:

018443633 / Fax: 018444000

Rappresentante legale: NEGRO ENRICO

Ribasso: 13,14000 %

3) Denominazione: SIRCE SPA [C.F.: 00809020159 P.Iva: 03338760105]

Provincia: Genova / Comune: Genova / Indirizzo: Piazza Borgo Pila / CAP: 16129 /

Telefono: 010-5768111 / Fax: 010-5768150

Rappresentante legale: Musso Giulio

Ribasso: 17,17000 %

4) Denominazione: Impresa Edile Mainetto Bartolomeo di Mainetto Orazio & C. S.n.c.

[C.F.: 00737220095 P.Iva: 00737220095]

Provincia: Savona / Comune: Villanova d'Albenga / Indirizzo: Via Roma  / CAP: 17038 /

Telefono: 0182585078 / Fax: 0182585921

Rappresentante legale: Mainetto Orazio

Ribasso: 18,70000 %

5) Denominazione: IMPRESA EDILE LANTERI OLIMPIO & C. S.A.S. [C.F.: 00888640083

P.Iva: 00888640083]

Provincia: Imperia / Comune: Ospedaletti / Indirizzo: STRADA VALLEGRANDE / CAP:

18014 / Telefono: 0184689870 / Fax: 0184682853

Rappresentante legale: LANTERI OLIMPIO

Ribasso: 6,66000 %

6) Denominazione: MANGANO SILVESTRO [C.F.: 02249310810]

Provincia: Trapani / Comune: Trapani / Indirizzo: VIA ANDREA GIGANTE / CAP: 91100

Rappresentante legale: MANGANO SILVESTRO

Ribasso: 26,49500 %

7) Denominazione: LA FENICE SRL [C.F.: 05316910651 P.Iva: 05316910651]

Pagina 3 di 5 Data e ora di elaborazione : 09/05/2025 06:17:42
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Provincia: Salerno / Comune: Scafati / Indirizzo: VIA ALCIDE DE GASPERI / CAP: 84018 /

Telefono: 08119006276

Rappresentante legale: GALDI GIADA

Ribasso: 12,33300 %

8) Denominazione: DE VILLA GROUP COSTRUZIONI S.R.L. [C.F.: 01559900087 P.Iva:

01559900087]

Provincia: Imperia / Comune: Ventimiglia / Indirizzo: VIA VITTORIO VENETO / CAP:

18039 / Telefono: 0184357777 / Fax: 018433574

Rappresentante legale: DE VILLA PALU' MARIA GABRIELLA

Ribasso: 9,66000 %

9) Denominazione: RODA COSTRUZIONI S.A.S. [C.F.: 07633580019 P.Iva:

07633580019]

Provincia: Torino / Comune: Pinerolo / Indirizzo: piazza Garibaldi / CAP: 10064 / Telefono:

0172/99200

Rappresentante legale: LOVERA ROBERTO

Ribasso: 27,77500 %

10) Denominazione: F.LLI GAROFALO SRL [C.F.: 00861980092 P.Iva: 00861980092]

Provincia: Savona / Comune: Albenga / Indirizzo: Reg. Miranda  / CAP: 17031 / Telefono:

0182570455 / Fax: 0182540691

Rappresentante legale: Garofalo Giuseppe

Ribasso: 18,15000 %

11) Denominazione: A.Z. SRL UNIPERSONALE [C.F.: 01118610094 P.Iva: 01118610094]

Provincia: Savona / Comune: Albenga / Indirizzo: Via De Gasperi  / CAP: 17031 /

Telefono: 0182574589 / Fax: 018221979

Rappresentante legale: ARIMONDO  MASSIMO

Ribasso: 18,45000 %

12) Denominazione: EDILACCINELLI S.N.C. [C.F.: 01607150099 P.Iva: 01607150099]

Provincia: Savona / Comune: Varazze / Indirizzo: via Montegrappa / CAP: 17019 /

Telefono: 3488515947

Rappresentante legale: ACCINELLI ROBERTO

Ribasso: 23,80000 %

13) Denominazione: L'OPERA srl [C.F.: 01587180090]

Provincia: Savona / Comune: Albenga / Indirizzo: Regione Parase - Fraz Lusignano / CAP:

17031 / Telefono: 0 / Fax: 0

Rappresentante legale: BORGIA DOMENICA

Ribasso: 19,22200 %

14) Denominazione: EDILCANTIERI COSTRUZIONI SRL [C.F.: 01280410083 P.Iva:

01280410083]

Pagina 4 di 5 Data e ora di elaborazione : 09/05/2025 06:17:42
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Provincia: Imperia / Comune: Imperia / Indirizzo: G. DE SONNAZ / CAP: 18100 / Telefono:

0183666867 / Fax: 0183666867

Rappresentante legale: SPERANZA VINCENZO

Ribasso: 7,14000 %

15) Denominazione: LAIBRA di Laigueglia Enrico Gianni & C. Snc [C.F.: 00683500086

P.Iva: 00683500086]

Provincia: Imperia / Comune: Taggia / Indirizzo: Via Aurelia Levante / CAP: 18018 /

Telefono: 0184448224 / Fax: 0184463869

Rappresentante legale: Laigueglia Enrico Gianni

Ribasso: 6,80000 %

16) Denominazione: Impresa Marino S.n.c. di Marino Enio & C.  [C.F.: 01060890082]

Provincia: Imperia / Comune: Sanremo / Indirizzo: Strada Rotabile Capo Nero / CAP:

18038 / Telefono: 0184670447

Rappresentante legale: MARINO CONSOLATA

Ribasso: 24,38000 %

17) Denominazione: IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. SRL [C.F.:

01397560085 P.Iva: 01397560085]

Provincia: Imperia / Comune: Sanremo / Indirizzo: Via Frantoi Canai / CAP: 18038 /

Telefono: 0184510070 / Fax: 0184512880

Rappresentante legale: Beroldo Andrea

Ribasso: 17,80000 %

18) Denominazione: BADESSI LUIGIA SRL [C.F.: 01377830086]

Provincia: Imperia / Comune: Imperia / Indirizzo: VIA PALMORIERE / CAP: 18100 /

Telefono: 0183753548 / Fax: 0183660308

Rappresentante legale: BADESSI LUIGIA

Ribasso: 12,48200 %

19) Denominazione: GMS Costruzioni SRL [C.F.: 11442740012 P.Iva: 11442740012]

Provincia: Torino / Comune: Tavagnasco / Indirizzo: Via Roma / CAP: 10010 / Telefono:

3425094869

Rappresentante legale: Morello Salet Gianluca

Ribasso: 26,82500 %

20) Denominazione: CEMENTIFOND SRL [C.F.: 13259581000 P.Iva: 13259581000]

Provincia: Roma / Comune: Roma / Indirizzo: VIA VIBIO MARIANO / CAP: 00189

Rappresentante legale: FABBRI LETIZIA

Ribasso: 30,94400 %

 

 

 

Pagina 5 di 5 Data e ora di elaborazione : 09/05/2025 06:17:42
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.


